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Znak sprawy ITI.271.9.2011                    

Syców, dnia 29.11.2011r.
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
W związku z postanowieniami art. 91 ust. "2 Ustawy o Finansach Publicznych prosimy
O potwierdzenie, żs pozytywna opinia RIO o możliwości spłaty kredytu w wysokości 3 784.831,00 PLN zostanie dostarczona, do Banku, który wygra przetarg przed dniem podpisania umowy i wypłaty środków z kredytu. W przypadku braku takiej opinii Wykonawca, będzie mógł odstąpić od podpisania urnowy kredytu i z tego tytułu nie poniesie żadnych negatywnych dla jego działalności
Konsekwencji

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie
z art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe. Oświadczenie 10 stanowić będzie załącznik do umowy kredytowej, nie będzie sporządzone w formie aktu notarialnego i
Zamawiający nie poniesie z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający może potwierdzić, że Bank będzie mógł uzyskać kontrasygnatę Skarbnika Gminy na   wekslu   in   blanco   i   oświadczeniu   o   poddaniu   się   egzekucji,   stanowiących   ewentualne zabezpieczenie przedmiotowego kredytu?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności (np. forfaiting. factoring).Prosimy o podanie wysokości w/w wierzytelności w zestawieniu; aktualne zadłużenie / termin ostatecznej spłaty / harmonogram ?piat / przedmiot finansowania objęty wykupem.
Odpowiedź:
Nie  posiada .
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Burmistrz  Miasta  i Gminy 

Zamieszczono   dnia : 29.11.2011r
